Committit magister ordinis singulis prioribus provincialibus, quod de suis provinciis assignare possint quilibet eorum sex fratres provincie Grecie et Terre sancte et societati peregrinancium propter Christum, voluntarios tamen et illesos in vita pariter et in fama.

Mandamus priori provinciali Romano et diffinitoribus capituli provincialis nunc instantis in eadem provincia, quod de quatuor bonis fratribus provideant conventui de Piperno, qui in vita et sciencia sufficientes sint hedificare populum et conventum.

Item. Volumus et ordinamus, quod acta presentis anni generalis capituli in quolibet conventu legantur semel in singulis mensibus isto anno.

---

<sup>3</sup> Cf. supra pag. 239 l. 31 sqq.

**Iste sunt absoluciones.**

Absolvimus priorem provincialem Polonie.

Et priores conventuales Barchinonensem, Carpentoracensem, Albenacii, Niciensem, Cistaricensem, Marsiliensem, Tarasconensem et Narbonensem. Et volumus et ordinamus, quod priores absoluti in eisdem provinciis et conventibus isto anno ad eadem officia nullatenus resumantur.

**Ista sunt suffragia pro vivis.**

Summa missarum pro vivis · iii · misse.

**Ista sunt suffragia pro defunctis.**

Summa missarum pro defunctis · xix ·

Pro qualibet missa superius posita quilibet clericus non sacerdos · vii · psalmos cum letania, quilibet conversus · c · pater noster et totidem ave Maria dicant.

Item. Precipit magister ordinis in virtute sancte obediencie de diffinitorum consilio et assensu prioribus provincialibus et eorum vicariis generalibus, quod mittant infra sequens capitulum generale fratri Poncio de Flisco, procuratori ordinis in Romana curia, pro qualibet provincia · iii · florenos pro anno presenti. Provinciales autem illarum provinciarum, que pro tribus annis preteritis non solverunt eidem, sub eodem tenore precepti infra natale domini proximo futurum satisfacere teneantur.

Facimus vicarium generalem in provincia Polonie fratrem Iohannem de duobus montibus de provincia Theutonie<sup>4</sup> usque ad sequens capitulum generale; et volumus et ordinamus, quod fratres provincie Polonie capitulum provinciale non celebrent, donec dictus frater Iohannes, eorum vicarius, in provincia Polonie presens extiterit et tam de loco quam de tempore provincialis capituli nunc instantis, prout iudicaverit expedire, ordinaverit. Quod si secus actum fuerit, totum ipsum capitulum et quidquid in eo fieret, esse volumus irritum et inane. Ipsum autem fratrem Iohannem vicarium et fratrem Mathiam quandam provincialem Polonie et fratres Iohannem Sutorcam Standislauum quandam inquisitorem in Cracovia et Adam Sandomerensem et Bernardum Sandomerensem volumus interesse in sequenti capitulo generali.

Assignamus ad legendum sentencias isto anno Parisius fratrem Parisium de provincia Provincie<sup>5</sup>.

Item. Assignamus, quantum nostra interest, pro anno sequenti ad legendum sentencias Parisius fratrem Petrum Gotas de provincia Francie<sup>6</sup>.

Assignamus lectorem in conventu Bononiensi fratrem Petrum Corradi Venetum de provincia Lombardie inferioris.

Item. Assignamus lectorem in conventu Magdeburgensi provincie Saxonie fratrem Radulphum de Bosco de provincia Saxomie.

Item. Assignamus lectorem in conventu Salamantino provincie Hyspanie fr. Ferdinandum de Fraxino de provincia Hyspanie.

Committimus magistro ordinis ordinacionem studii Parisiensis, et aliorum studiorum generalium, ut ipse de magistris et lectoribus et bacalariis et lectoribus biblie ordinet et disponat, prout utilitati generali ordinis viderit expedire.

Letania more solito et salve regina in choro post horas more solito dicantur.

Sentencias iudicium approbamus.

Sequens generale capitulum assignamus in conventu Methensi in provincia Francie, et ordinamus, quod diffinitores, qui anno futuro diffinient, illuc dominica infra octavas ascensionis veniant.

Nullus autem aliis, eciamsi licenciam habeat ad capitulum veniendi, locum intret capituli ante · viam · feriam festum penthecostes immediate precedentem.

Quicumque autem ad capitulum generale sine licencia magistri ordinis venerit vel cum intencione veniendi ad capitulum de conventu suo iter arripuerit, ipso facto sit omni voce privatus; ad quam restitui non possit nisi per magistrum ordinis vel capitulum generale.

Explicita acta capituli generalis apud Valenciam celebrati anno domini · m° ccc° xxxvii° ·

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. LXXXIV.

<sup>4</sup> Fr. Ioannes de Duobus Montibus eligitur (prior provincialis prov. Teutoniae) in Gewiler 1340; praefuit annis 13. JUNDT, Histoire du Panthéisme populaire au moyen âge. Paris 1875 p. 289.

<sup>5</sup> De fr. Parisio cf. supra pag. 242 l. 9.

<sup>6</sup> De fr. Petro cf. DENIFLE l.c. pag. 473.